

رهبر انقلاب اسلامی، تمسک به قرآن را مایهٔ سعادت، قوت و عزت عنوان کرده و فرمودند: آنچه امروز دشمنان علیه ایران انجام می دهند، نفس های آخر دشمنی شان با جمهوری اسلامی است. هرچه آنها سخت‌تر بگیرند، اراده ما قوی‌تر خواهد شد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر حفظ و نشر آثار حضرت آیت‌الله العظمی‌آخمانه‌ای، اساتید، قاریان و حافظان برتر شرکت‌کننده در سی و ششمین دوره مسابقات بین‌المللی قرآن کریم، با حضور در محفل انس با قرآن در حسینیه امام خمینی (ره) با رهبر انقلاب اسلامی دیدار کردند.

رهبر انقلاب اسلامی در این دیدار فرمودند: قرآن گفته «لَشِدَائِلُ عَلَى الْكَفَّارِ» بعضی از ما مسلمانان این را فراموش می‌کنیم، مثل کسانی که در کشورهای اسلامی با آمریکا و صهیونیست‌ها ساختند و خون فلسطینی‌ها را لگد کردند و حقیقتان را ضایع کردند. اَشِدَائِلُ عَلَى الْكَفَّارِ را فراموش کردند و شش‌دند نوکر کفار، آنان بسیاری از سران کشورهای عربی از این قبیلند.

ایشان در ادامه خاطر‌نشان کردند: دسته دیگر «رَحْمَاءُ نَبِيَّهَمْ» را فراموش کردند. اینها مؤمن به الله و قرآن و کعبه را تکفیر می‌کنند و وقتی رَحْمَاءُ نَبِيَّهَمْ نبود، جنگ‌های داخلی راه می‌افتد. سوریه و یمن را ببینید! آنان یمن، مُسال است که بمباران می‌شود. آن بمباران‌کننده، به ظاهر مسلمان است اما به مسلمانان رحم نمی‌کند.

ایشان همچنین فرمودند: شهیدان خیلی چیزها یاد ما دادند. آنان این حرکتی که در امداد به سیل‌زدگان می‌بینید، این آموزش شهیدی است. حرکت عظیم مردم از مناطق مختلف کشور به سمت مناطق سیل‌زده، یک پدیده عجیبی است. مردم و جوان‌ها به آنجا می‌روند و همراه جوانان خود آن محل، با هاتناش و دستشان و امکاناتشان و پولشان، امداد می‌کنند.

رهبر انقلاب اسلامی در ادامه گفتند: حرکت عظیمی راه افتاده که در دنیا کم‌نظیر است؛ اینکه آحاد مردم این‌چور سیل‌آسا حرکت کنند و بروند؛ این درس شهدای ماست. در دهه شصت و در دوران دفاع مقدس هم جوان‌ها همین‌چور با شوق و ذوق حرکت میکردند و فداکارانه می‌رفتند.

حضرت آیت الله خامنه‌ای در بخش دیگری از بیاناتشان فرمودند: آنچه امروز دشمنان علیه ایران انجام می‌دهند، نفس‌های آخر دشمنی‌شان با جمهوری اسلامی است. هرچه آنها سخت‌تر بگیرند،

اراده ما قوی‌تر خواهد شد؛ هرچه آنها شدت عمل به خرج دهند، ما قوی‌تر خواهیم شد؛ هرچه آنها نسبت به پایبندی ما به معارف قرآنی بیشتر عصبانی بشوند، پایبندی و تمسک‌ما به قرآن بیشتر خواهد شد. تمسک به قرآن مایه سعادت و قوّت و عزّت ماست.

ایشان در این مراسم، فهم قرآن و عمل به آن را تأمین‌کنندهٔ سعادت بشر در دنیا و آخرت دانستند و با تأکید بر این‌که بسیاری از مشکلات و گرفتاری‌های امت اسلامی و بشریت به علت عمل نکردن به معارف قرآنی است، گفتند: امروز به لطف الهی در جمهوری اسلامی، اقبال مردم به‌ویژه جوانان به معارف قرآنی و تمسک به این معارف روزی‌به‌روز در حال گسترش است و همین تمسک به قرآن مایهٔ سعادت، قوّت و عزت نظام اسلامی خواهد بود.

رهبر انقلاب اسلامی سیا قدردانی از دست‌اندرکاران برگزاری مسابقات بین‌المللی قرآن، تلاوت قرآن و انس با آن را مقدمه‌ی فهم و معرفت قرآنی و همچنین تعمیق معنویت در قلب و ذهن انسان برشمرده‌اند و افزودند: بسیاری از کج‌روی‌ها، بلذفمی‌ها، ناامیدی‌ها، خیانت‌ها، دشمنی‌ها و تسلیم شدن در برابر طواغیت، به علت دوری از قرآن، و معنویت و معرفت ناشی از آن است.

حضرت آیت الله خامنه‌ای با تأکید بر این‌که عمل به قرآن زمین‌ساز عزت، رفاه، پیشرفت، قدرت، انسجام، سبک زندگی شیرین در دنیا و تأمین‌کنندهٔ سعادت آخرت است، خاطر‌نشان کردند: متأسفانه برخی سران کشورهای اسلامی به دستورات قرآنی عمل نمی‌کنند و به جای آنکه «لَشِدَائِلُ عَلَى الْكَفَّارِ» باشند، نوکر و دنباله‌رو آمریکا و صهیونیست‌ها هستند و به جای «رَحْمَاءُ نَبِيَّهَمْ»، زمین‌ساز اختلاف‌ها و جنگ‌ها همچون جنگ سوریه، یمن و کشتار مردم مسلمان‌شده‌اند.

ایشان، لازمه عمل به قرآن را یاد دل‌داوند و تقوای الهی دانستند و با اشاره به شهدا به‌عنوان انسان‌هایی‌که در مرتبه‌ی عالی تقوا قرار دارند، گفتند: شهدای ما درس‌های زیادی را به ملت ایران دادند که نمونه‌ی بارز آن، پدیده «کَظِیْمٌ حَرَكْتٍ عَظِيْمٍ مردمی برای کمک به محضرت سبیل‌زده است.

نظامت آیت‌الله خامنه‌ای، امدادرسانی و کمک‌های مردمی به مناطق سیل‌زده‌ی گلستان، مازندران، ایلام، لرستان و خوزستان را شیعه حرکت جوانان در دوران دفاع مقدس خواندند و افزودند: این حرکت عجیب مردمی که در این‌روزها شاهد هستیم، همانند روحیه‌ی

رهبر انقلاب اسلامی در سی و ششمین دوره مسابقات بین‌المللی قرآن کریم عنوان کرد

# تمسک به قرآن مایه سعادت، قوّت و عزّت ماست



رهبر انقلاب

فداکاری و شوق و ذوق جوانان در دهه‌ی شصت است.

ایشان، این روحیه را نتیجه‌ی آموزه‌ها و درس‌های قرآنی برشمرده‌ند و با اشاره به دشمنی‌ها با جمهوری اسلامی ایران، تأکید کردند: اگرچه دشمنی‌ها و حجم و شدت آن بیشتر از گذشته به نظر می‌رسد اما این اقدامات و توطئه‌ها، نفس‌های آخر دشمنی دشمنان با جمهوری اسلامی است.

رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: هرچه آن‌ها نسبت به ملت ایران شدت عمل بیشتری به خرج دهند و سخت‌تر بگیرند و هرچه از پایبندی ملت ایران به معارف قرآنی عصبانی شوند، اما این ملت در مقابل، قوی‌تر و قدرتمندتر خواهد شد و تمسک خود را به قرآن بیشتر خواهد کرد.

پیش از سخنان رهبر انقلاب اسلامی، حجت‌الاسلام خاموشی

### عضو شورای عالی بیمه:

## کمتر از ۱۰ درصد خسارت سیل، تحت پوشش بیمه است

برای حق بیمه آنها دریافت شده بود.

**ارژیایی توان بیمه‌ها برای پرداخت خسارت سیل**

عضو شورای عالی بیمه‌ دیراره اعصابی ناتوانی شرکت‌های بیمه برای جبران همه خسارت‌های سیل و احتمال ورشکستگی آنها گفت: این ادعا مطرح شده اما فعلا قابل تأیید نیست زیرا شرکت‌های بیمه می‌گویند توان پرداخت خسارت‌ها را دارند. ثبات اضافه کرد: برخی نیز ادعا دارند که برآورد خسارت سیل هنوز پایان نیافته و در صورت مشخص شدن رقم نهایی، برخی شرکت‌های بیمه برای پرداخت خسارت دچار مشکل و بحران خواهند شد. وی خاطر‌نشان کرد: متأسفانه برخی شرکت‌های بیمه‌ای در ارزیابی موارد بیمه شده و تعیین حق بیمه برآورد درستی نمی‌کنند که آنها را دچار مشکل خواهد کرد. عضو شورای عالی بیمه

#### جهانگیری:

## صیانت از حریم طبیعت باید بدون مماشات پیگیری شود

معاون اول رییس جمهوری از وزارت نیرو خواست تا بدون مماشات موضوع ساخت و سازها و تجاوزه به حریم رودخانه‌ها و سیسل‌ها را با بطور ویژه در دستور کار قرار دهد تا از حریم طبیعت بخصوص رودخانه‌ها صیانت شود.

به گزارش ایرنا از پایگاه اطلاع رسانی معاون اول رییس جمهوری، جلسه شورای عالی آب امروز-دوشنبه- به ریاست اسحاق جهانگیری معاون اول رییس جمهوری برگزار شد. وی در این جلسه به گزارش‌های بارش‌های اخیر کشور و بحران سیل در برخی استان‌ها اشاره کرد و اظهار داشت: وقوع سیلاب در کنار همه مشکلات و سختی‌ها، با درس‌هایی نیز همراه بود تا از این پس از تجاوزه به حریم رودخانه‌ها و سیسل‌ها بطور جدی جلوگیری شود و مردم نیز از این موضوع آگاه‌شوند که ساخت و سازها در حریم رودخانه‌ها تا چه حد می‌تواند خطر آفرین باشد.

معاون اول رییس جمهوری از وزارت نیرو خواست به عنوان دبیرخانه شورای عالی آب با همکاری سایر دستگاه‌های مرتبط، ضمن برنامه‌ریزی برای لایروبی بستر رودخانه‌ها، بدون مماشات موضوع ساخت و سازها و تجاوزه به حریم رودخانه‌ها و سیسل‌ها را با نیز به طور ویژه در دستور کار قرار دهد. تا از حریم طبیعت بخصوص رودخانه‌ها صیانت شود و شاهد تکرار وقوع اینگونه خسارات و آسیب‌ها نباشیم.

**باید قدردان حضور خودجوش مردم در مدیریت بحران سیل باشیم**

جهانگیری همچنین با قدردانی از حضور دستنگاه‌ها و نهادهای مختلف نظیر نیروهای مسلح، هلال احمر، بسیج و نهادهای مدنی برای مدیریت بحران سیل در کشور، تصریح کرد: نقش مردم سراسر کشور نیز در کمک رسانی و مدیریت بحران بسیار پراهمیت بود که باید از همت، ایثار و حضور خودجوش مردم قدردانی کنیم.

وی در ادامه این جلسه از تلاش‌ها و اطلاع‌رسانی سازمان هوشناسی در خصوص بارش‌ها و وقوع سیلاب در استان‌های مختلف کشور قدردانی کرد و گفت: یکی از بهترین روش‌ها تکمیل این شبکسیریی از خطرات این است که توانمندی کشور را برای دقت و سرعت در

پیش‌بینی‌ها افزایش دهیم.

معاون اول رییس جمهوری خاطر‌نشان کرد: سازمان هوشناسی باید با اطلاع‌رسانی علمی و بسوق درخصوص وضعیت آب و هوای کشور از اظهارنظرهای غیرعلمی و غیرکارشناسی توسط مقامات تصمیم‌گیرکنند و تعامل و همکاری خوبی با دستگاه‌های اجرایی مرتبط داشته باشد چرا که دستگاه‌های اجرایی مکلف شده‌اند براساس پیش‌بینی‌های سازمان هوشناسی برنامه‌ریزی و اقدام کنند.

**تقویت تجهیزات سازمان هوشناسی برای بهبود پیش‌بینی‌ها ضروری است**

جهانگیری همچنین بر ضرورت تقویت امکانات و تجهیزات سازمان هوشناسی کشور تأکید کرد و از سازمان‌برنامه و بودجه‌خواست منابع مالی مورد نیاز برای مجهزتر شدن سازمان هوشناسی را تأمین کند. تا پیش‌بینی‌های این سازمان با سرعت و دقت بیشتری در اختیار مسئولین اجرایی کشور قرار گیرد.

وی با یادآوری این‌که میزان بارش‌ها و روان‌آب‌های برخی کشورهای همسایه نظیر افغانستان و ترکمنستان نیز که تأثیر مستقیمی بر میزان آب رودخانه‌های برخی از استان‌های کشور دارد، افزود: سازمان هوشناسی باید با تقویت تجهیزات و توسعه فعالیت‌ها، وضعیت بارش‌های این کشورها را نیز مدنظر قرار دهد تا پیش‌بینی‌ها برای اقدامات پیشگیرانه‌هر چه بهتر و دقیق‌تر انجام شود.

معاون اول رییس جمهوری پیشنهاد مطرح شده در جلسه مبنی بر تشکیل کارگروهی ذیل دبیرخانه شورای عالی آب برای هماهنگی‌هر چه بیشتر میان دستگاه‌های مرتبط را مثبت ارزیابی کرد.

جهانگیری اظهار داشت: کارگروهی متشکل از نمایندگان وزارتخانه‌های نیرو، جهاد کشاورزی، سازمان هوشناسی و جمعی از صاحب‌نظران دانشگاهی می‌تواند در افزایش هماهنگی میان دستگاه‌های مرتبط با مدیریت آب و پیشگیری از خطرات ناشی از سیلاب نقش مهمی ایفا کند. وی با یادآوری گزارش مدیرعامل سازمان آب و برق خوزستان در خصوص اقدامات صورت گرفته برای مدیریت سیلاب این استان، از تلاش‌های انجام شده قدردانی و بر ضرورت استمرار این تلاش‌ها برای کاهش تلفات انسانی و خسارات مالی طی روزها و ماه‌های آینده تأکید کرد. معاون اول رییس جمهوری افزود: استان‌های مختلف کشور و بخصوص استان خوزستان باید با در نظر گرفتن پیش‌بینی‌های سازمان هوشناسی و نیز با توجه به آب شدن برفی کوه‌ها، احتمال وقوع سیل در ماه‌های اردیبهشت و خرداد را جدی بگیرند و برنامه‌ریزی دقیق‌تری برای پیشگیری از بروز خسارات



نماینده‌ولی‌فقیه و رییس سازمان اوقاف و امور خیریه با بیان گزارشی، گفت: سی و ششمین دوری مسابقات بین‌المللی قرآن کریم با شعار «یک کتاب، یک امت» و با هدف ایجاد فضای انس میان مسلمانان، زمینه‌سازی جهت ایجاد هیئت اسلامی واحد در سایندهٔ آموزه‌های قرآن و ایجاد فضای وحدت‌بخش میان ملت‌های مسلمان در شهرهای تهران و قم برگزار شد.

وی با اشاره به فعالیت‌های انجام‌شده در این دوره از مسابقات، افزود: در رویداد بزرگ قرآنی اسسال ۲۲۹ نفر از اهالی قرآن از ۶۷ کشور جهان شامل مسابقه‌دهندگان، داوران، همزمان ویژه و جمعی از اساتید و فعالان قرآنی حضور داشتند.

در ابتدای این دیدار تعدادی از اساتید و برگزیدگان مسابقات بین‌المللی قرآن کریم، آياتی از کلام‌الله مجید را تلاوت کردند.

### نرس مقاله

### بلوغ اجتماعی

### پیش شرط توسعه کشور



■ دکتر هاشم اورعی

استاد دانشگاه صنعتی شریف

رئیس انجمن علمی انرژیی بادی ایران

برای انجام هر کاری ابتدا اقداماتی زیر بنایی لازم است تا شرایط حداقلی برای رسیدن به نتیجه مطلوب فراهم آید. به عنوان مثال برای ساختن یک ساختمان، مقدار قابل توجهی وقت، مصالح و هزینه صرف می‌شود تا شرایط لازم برای احداث بنا فراهم آید و نام آن را می‌گذاریم فونداسیون و علیرغم اقدامات انجام شده ممکن است چیزی هم به چشم نیاید. در مسایل اجتماعی هم اقداماتی ساختاری و زیر بنایی لازم است تا شرایط حداقلی را برای رشد و توسعه فراهم آورد. این اقدامات نیز به صورت فونداسیون اجتماعی ایفای نقش کرده و از الزامات توسعه همه جانبه به شمار می‌رود.

بخش اصلی فونداسیون اجتماعی را می‌توان در قالب بلوغ اجتماعی در نظر گرفت که مواردی از جمله «آزاد اندیشی» و «مطالبه‌گری» از اجزاء آن است. آزاد اندیشی به این معنی نیست که آحاد جامعه از هر نظر آزاد بوده و هیچگونه محدودیت اجتماعی نداشته باشند، با اینکه باید همه هم فکر باشند، گرایشات سیاسی، باورهای مذهبی و در کل نظرات یکسان داشته باشند. موضوع اصلی آزادی در انتخاب و قبول تفاوت‌ها است. چه بسا بخشی از زیبایی زندگی و یکی از عوامل پیشرفت جامعه بشری در همین تفاوت‌ها و تنوع ظنمی نهفته است. یکنی با انداختن عرضه در چاه جمعران آرام می‌گیرد و دیگری با ترانه تلوالبه، «الا به ذکر... نظمئن القلوب» - ولی دل‌ها به روش‌های گوناگون آرام می‌گیرند و نمی‌توان نسخه یکسانی برای همه پیچید. اصل مطلب این است که به مقصد، که همان آرامش درونی است، برسیم و قطعا مسیرهای مختلفی برای رسیدن به مقصد وجود دارد و هیچ کس حق ندارد و نمی‌تواند مسیر را برای دیگری تعیین کند. جامعه وقتی به بلوغ اجتماعی رسیده است که هر کس در درجه اول به فکر اصلاح خویش باشد و نه کور خود و بنیای دیگران و بر آن باشد که دیگران را به زور به بهشت ببرد!

از دیگر مشخصه‌های بلوغ اجتماعی که خود زیر بنای توسعه همه جانبه کشور به شمار می‌رود، مطالعه‌گری است. مدتی که با همه مسایل جامعه خودآزم تا سواد اقتصادی و فرهنگی منفعلانه برخورد کند و نسخه «همین که هست» را پیچید نمی‌اندازد داشته باشد. به ویژه جوانان ما باید به این باور برسند که سرنوشت کشور در دست یک‌کایک ماست و مطالعه‌گری را تمرین کنند. جامعه‌ای می‌تواند ادعا کند به بلوغ اجتماعی رسیده که به کم بسنده نکند، بهترین‌ها را بخواید و در راه نیل به اهداف بلند خود تلاش کند. نه اینکه توجهی نبونند‌ها، نشدن‌ها و کم و کاستی‌ها را بنپذیرد. جامعه باید به این باور برسد که وضعیت هر کشوری از جمله کشور ما را از آسمان به سرمان نریخته‌اند، بلکه تماما برآیند افکار و اعمال خودمان هستند. لذا وقت آن رسیده که از خودمان آغاز کنیم. آزادی اندیشه‌ها در وجودمان تقویت کنیم و به خود بگوییم که نه حق آن را داریم که به محدوده فکری دیگران تجاوز کنیم و نه اجازه می‌دهیم کسی اعتقادات، باورها و تفکر آتمان را به سخنر بگیرد. مطالعه‌گری را تمرین کنیم. به کم بسنده نکنیم و خود را مستحق بهترین‌ها بدانیم. البته که نابرد رنج گنج میسر نمی‌شود و جان برادر باید بیشتر تلاش کنیم تا هم خودمان را به سر منزل مقصود برسانیم و هم کشور را در مسیر توسعه و پیشرفت قرار دهیم.

### گزارش

**صالحی:**

### گزارش تعاملات

### در عرصه علوم و فنون هسته‌ای به رییس جمهوری ارائه شد

معاون رییس جمهوری و رییس سازمان انرژی اتمی ایران گفت: گزارشی در حوزه تعاملات و همکاری‌های علمی میان جمهوری اسلامی ایران و کشورهای پیشرو در عرصه علوم و فنون هسته‌ای به رییس جمهوری ارائه شد. به گزارش ایرنا از پایگاه اطلاع رسانی سازمان انرژی اتمی، ولی‌عصر صالحی امروز- شنبه- در دیدار با رییس جمهوری گزارش مسووظی از عملکرد و فعالیت‌های مجموعه سازمان انرژی اتمی ایران ارائه کرد و رییس جمهوری با توجه به برنامه‌های مصوب این دستگاه رهنمودهایی برای بهبود روند فعالیت‌ها ارائه کرد. صالحی با اشاره به اینکه دیدار وزرها و روسای دستگاه‌ها با رییس جمهوری به صورت دوره‌ای و منظم انجام می‌شود، اظهار داشت: رییس جمهوری در این دیدار که به مناسبت فرارسیدن سال جدید و ایام شعبانیه انجام شد، با تخصص‌ وقتی مسووظ به تفصیل مطالب و موضوعات مطرح‌ورده در جریان فعالیت‌ها و برنامه‌های مجموعه سازمان انرژی اتمی قرار گرفتند. وی افزود: رییس جمهوری ضمن ابراز خرسندی از دستاوردهای ارائه شده در جریان برگزاری سیزدهمین سالروزمی فناوری هسته‌ای پرسش‌هایی را پیرامون برنامه‌های میان‌مدت و بلندمدت سازمان و نیز در زمینه پروژه‌های در دست اقدام در سال ۹۸ مطرح کردند.

رییس سازمان انرژی اتمی تأکید کرد: به دلیل اشراف رییس جمهوری بر موضوعات هسته‌ای، وی همواره موضوعات و مسائل سازمان انرژی اتمی در حوزه هسته‌ای را پیگیری می‌کنند. صالحی اضافه کرد: در این جلسه توضیحات لازم در باب فعالیت‌ها و برنامه‌های کوتاه مدت، میان مدت و بلند مدت سازمان ارائه شد و بنا بر صلاح دید رییس جمهوری مقرر شد تا مساعادت حداکتری در چارچوب امکانات میسرور، جهت پیشبرد و اتمام طرح‌ها در زمان مقرر از سوی دولت اعمال شود.

### شناسنامه

## جهان اقتصاد

**نخستین روزنامه اقتصادی ایران با روش خبری، تحلیلی تأسیس: ۱۳۲۰**

<div><div><span><span> </span> <span> </span></span></div><span></span></div>	<b>• صاحب امتیاز:</b> مؤسسه رسانه گستر ساده
	نبت شده به شماره ۱۳۹۹۹ ثبت شرکت‌های تهران
	<b>مدیر مسئول:</b> فرزانه خرقانی
	<b>• مدیرمسئول:</b> farzaneh.kharghani@jahaneghtesad.com
	<b>• سردبیر:</b> سعیدتی‌نقی‌پورجنگیز saeed taghipoor@jahaneghtesad.com
	<b>•مدیرانمور اجرائی:</b> میرمیرمیترومی <b>• مدیر بازرگانی:</b> محمد امین تقی‌پور جنگیز
	<b>•دبیر گروه امور زیربنایی و تولید:</b> مهدی زاهدی <b>•دبیر گروه اقتصاد و توسعه و بازار:</b> علی شفائی
	<b>•دبیر گروه بازرمانی:</b> مرتضی ابراهیمی
	<b>• نشانی:</b> ایران تهران،خیابان معین جنوبی،پاین‌تر از میدان هفتم تیرو،کوچه گوهر درخشان،شماره ۷
	<b>• کد پستی:</b> ۱۵۷۳۷۶۶۱۱   تلفن:۰۲۱-۸۷۱۷۱۶۳   فکس:۰۲۱-۸۲۷۰۹۸۲   تحریرویه: ۰۲۱-۸۲۷۰۹۸۲
	<b>•منابر (فکس)</b> امور ادارى و آگهی‌ها:۰۲۱-۸۸۲۲۹۱۰
	<b>•سامانه پیامک وبلاگ عمومی:</b> ۰۹۳۳۶۷۳۷۲۲   <b>•سامانه پیام کوتاه خبری:</b> ۰۲۱-۸۷۱۷۱۰۰۰
	<b>• پایگاه اطلاع رسانی روزنامه:</b> http://www.jahaneghtesad.com
	<b>• وب‌آانه (ایمیل)</b> <b>روابط عمومی:</b> info@jahaneghtesad.com
	<b>• سازمان‌های مرتبط:</b> •ماده:مکرمی <b>•تلفن داخلی:</b> ۳۰۱۰ all.around.iran@jahaneghtesad.com
	<b>•چاپخانه:</b> چاپ گل‌ریز <b>•نشانی چاپخانه:</b> ایران تهران،بزرگراه فتح،بعد از میدان شیرپااتوزیریه،خیابان فتح
	<b>• شماره ۲ •پخش سراسری:</b> شرکت اندیشه‌برتر <b>•تلفن:</b> ۰۲۱-۶۶۲۴۰۰۳
	<b>• امور مشتریان دفتر مرکزی:</b> ساختنمركزی روزنامه <b>• تلفن داخلی:</b> ۳۱۰
	<b>• جهان اقتصاد عضو تشكلكه‌های صنعتی «انجمن صنعتی مدیران روزنامه‌های غیر دولتی» «انجمن مدیران نشریات ایران» و «انجمن مطبوعات کشور» است.</b>
	<b>• روزنامه جهان اقتصاد</b> توانسته است در آخرین رتبه بندی روزنامه‌های کشور (سال ۱۳۹۶) با کسب ۶۱۳۴ امتیاز به رتبه ۲ در میان روزنامه‌های خصوصی کشور و رتبه ۲۱ در میان کل روزنامه‌های ایران دست یابد.
	<b>• جهان اقتصاد</b> در میان روزنامه‌های اقتصادی خصوصی کشورسومین روزنامه به شمار می‌آید
	<b>• روزنامه جهان اقتصاد</b> را در شبکه‌های زیر دنبال کنید:
	<b>توییتر:</b> <a href="https://twitter.com/jahaneghtesad">https://twitter.com/jahaneghtesad</a>
	<b>انستاگرام:</b> <a href="https://www.instagram.com/jahaneghtesadnews/">jahaneghtesadnews/</a>
	<b>فیسبوک:</b> <a href="https://www.facebook.com/jahaneghtesaddaily">https://www.facebook.com/jahaneghtesaddaily</a>
	<b>گوگل پلاس:</b> <a href="https://plus.google.com/jahaneghtesad">https://plus.google.com/jahaneghtesad</a>
	<b>آپارات:</b> <a href="http://www.aparat.com/jahaneghtesad">http://www.aparat.com/jahaneghtesad</a>
	<b>یوتوب:</b> <a href="https://www.youtube.com/channel/jahaneghtesad">https://www.youtube.com/channel/jahaneghtesad</a>

### شهادت نامه

#### مشور اخلاقی جهان اقتصاد

جامعه انسانی جز براساس عدل قوم و دودم نمی‌بایده و راه گریز آن از انحطاط، گسترش عدالت در همه جنبه‌ها و ایجاد زندگی اجتماعی است. رسانه‌ها می‌توانند به دلیل نفوذ در عمق ذهن افراد و قدرت تأثیرگذاری قلیل توجه خود، حامی عدالت یا مانع تحقق آن باشند. ما گذشتن را «حق مسلم سرهندران می‌دانیم و براین باوریم که استفاده بجای و خیرانه از این حق نمی‌تواند راه رسیدن به هدف مقدس «گسترش عدالت همه‌جانبه» را به بهترین نحو هموار سازد.

دنبال کردن هدف ولایای چون شیخ‌الاسلام علی بن ابی‌طالب علیه السلام از اهداف و اهداف ما در زندگی و فکری حق‌مدارانه و آزاداندیشه‌شانه مقدور نیست.

متن کامل‌مشوراخلاقی جهان اقتصادبراین پایه‌در مسرححقوق،خطرقرمزهاو رویه‌ها تنظیم‌شده،

و در ۱۶ بند در ادرس http://www.jahaneghtesad.com/?p=۱۵۳۸ در سایت قابل مشاهده است.